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Sevgili Ataşehir Rotary ailem, 

Salgının gittikçe ağırlaştığı işlerimizi dahi evden yapmaya çalıştığımız bu dönemde, toplantılarımızı 

zoom üzerinden çevrimiçi olarak her hafta yapmaya devam edeceğiz. 

Geçtiğimiz ay neler yaptık kısaca bir göz atacak olursak: 

3 Kasım toplantımızda, projelerimizi konuştuk ve sevgili Fatih Başkan bizlerin Rotary bilgilerini 

tazelemek üzere güzel bir Rotary bilgileri sunumu gerçekleştirdi. 

10 Kasım toplantımızda grup kulüplerimizden Ortaköy Rotary Kulübü tarafından organize edilen 

Bölge etkinliğinde ortak kulüp olarak katılarak Atatürk’ü ebediyete intikalinin 82. yıldönümünde 

andık.  

 

 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 

2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

17 Kasım toplantımızda 2420. Bölge Guvernörü sevgili Gaye Binark’ı ağırladık. Kulübümüz %91 gibi yüksek bir katılım 

yüzdesi ile ekran başındaydı. Toplantıya katılan tüm arkadaşlarıma çok teşekkür ediyorum. 

24 Kasım toplantımızda da ekonomist Prof. Dr. Ümit Özlale’yi “Dünya ve Türkiye Ekonomisi: Ne Değişti?” Sunumuyla 

konuk konuşmacı olarak ağırladık. 

22 Kasım akşamı kulüp etkinliği olarak zoom üzerinden İçelim Eğlenelim etkinliğini gerçekleştirdik. Katılan 

arkadaşlarımız ile yaklaşık 3 saat oldukça keyifli zaman geçirdik. Hatta arkadaşlarımız aynı etkinliği yılbaşı akşamı da 

tekrarlamayı önerdiler. 

Kasım ayında proje olarak; Eğitim Dostları platformu aracılığıyla bulunacak bir okula bağışlanmak üzere Sevgi 

Kütüphanesi bağışımızı gerçekleştirdik. Kütüphanenin hazırlanması sonrasında ilgili okula giderek kütüphanenin teslimini 

gerçekleştireceğiz. 

Beyoğlu Rotary Kulübü tarafından gerçekleştirilen 81 ilde 2420 çocuğa Atatürk kitabı projesinde bir il için 750 TL’lik 

bağışımızı yaptık. 

İzmir’de depremzedelere verilmek üzere 400 adet siperlik bağışımızı Caddebostan Rotary Kulübü başkanı sevgili Nezih 
Yutmaz aracılığıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler birimine ulaştırdık. 

Çevre bilinci konusunda gerekli duyarlılığı gösterenleri örnek davranışlarından dolayı eğitim dostları sertifikaları ile 
ödüllendirip teşvik edeceğiz. 

Bundan hareketle çevre bilinci ile geri dönüşüm konusunda herkese örnek olabilecek duyarlılığından dolayı Nüzhetiye 
Köyü marketini işleten Müjdat Yaman’a eğitim dostları sertifikası Çevre Komitesi Başkanımız sevgili Vildan Başkan 
tarafından verildi. 

 Ayrıca Eşlerimiz de kulübümüzün pet şişe–mont projesine atkı ve bere örerek 
katkıda bulunmak üzere çalışmalarına başladılar. 

 
Yeni bir aya başlarken; sizlere öncelikle sağlıklı, mutlu ve güzel günler 

diliyorum. 

Rotaryen Sevgi ve Saygılarımla, 

Hatice Özçağlayan 
İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü 
2020-2021 Dönem Başkanı 

 

 

 

 

http://www.atasehirrotary.org/
http://www.atasehirrotary.org/
https://www.facebook.com/atasehirrotarykulubu/
https://www.instagram.com/atasehirrotary/
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30/11/2020 Toplantı Gündemi 

 

 

Devamlılık 

Üye Sayısı              : 23 

Katılan Üye Sayısı : 15 

Devamlılık Oranı    : % 65.2 

İlk Gelen Üye         : Tolga Ağaoğlu 

Devam %si en yüksek Üye : 

Gökhan Meriç, Mustafa Bayraktar 

Önceki Toplantı Notları 

Ataşehir Rotaract Kulübü ile ortak gerçekleştirdiğimiz toplantımızda, konuk konuşmacımız ekonomist 

Prof. Dr. Ümit Özlale’nin “Dünya ve Türkiye Ekonomisi: Ne değişti?” başlıklı sunumunu 

dinleyerek değişen dünya dinamikleri üzerine bilgi sahibi olduk. 

 

 

Türkiye’deki 2420-2430-2440 Rotary Bölgesi olarak, UNİCEF ile 

yapılan bir protokol ile işbirliğimiz bu dönemde de devam 

etmektedir. Rotary-Unicef işbirliği kapsamında çocuklarımız için 

yapılan projeleri tanımak amacıyla düzenlenen ve 39 kulübün 

iştirak ettiği ortak toplantıya katılıyor olacağız.  

 

Özel Günlerimiz  

 

1 Aralık Yener & Serpil Yüksel 

 

Evlilik yıldönümlerini kutluyoruz. 
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Bölge Duyuruları 

 

➢  
 

 
 

 

 

 
 

 
 
  

 
 
 

 
 

 

 

                             

 

 

 

 

 

 
➢ Derneklerin Olağan Genel Kurul toplantısının "17.04.2020 tarihli ve 31102 sayılı Resmi 

Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe giren 7244 sayılı Yeni Koronavirüs Salgınının Ekonomik 
ve Sosyal Hayat Etkilerinin Azaltılması Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun'un 2'inci maddesinin (ç) bendinde 11.11.2020 tarihli ve 7256 sayılı 
Kanunla yapılan değişikliğe istinaden söz konusu süre Bakanlık Makamının 24.11.2020 
tarihli ve E.7507 sayılı oluru ile 2019 yılı beyannameleri ve bildirimlerinin verilmesine dair 
süre ile genel kurul toplantılarının yapılmamasına ilişki sürenin 28.02.2021 tarihine kadar 
uzatılmıştır". 

DUYURULAR 

Ocakbaşı Takvimi 

 

Aylık Etkinlik Takvimi - ARALIK 
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Kulüp Proje ve Etkinlik Haberleri 

➢ Çevre bilinci ile geri dönüşüm konusunda herkese örnek olabilecek duyarlılığından dolayı 
Nüzhetiye Köyü marketini işleten Müjdat Yaman’a Eğitim Dostları Sertifikası, Çevre Komitesi 
Başkanımız sevgili Vildan Başkan tarafından verildi. 
 
 

Haftanın Sözü  

 

“İnsan, hatalarını kabul edebildiği ölçüde büyük;  

hatalarından ders çıkarabildiği kadar akıllı; 

ve bu hataları düzeltebildiği ölçüde güçlüdür.”  

John C. Maxwell 

 

 

  

 

  



                                                                                                                                    
 

 

 

 

 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

➢ 01/12/1906 Dünyanın ilk sinema salonu Paris'te açıldı. 

➢ 01/12/1931 İlk sesli Türk filmi "İstanbul Sokaklarında" gösterildi. 

➢ 02/12/1909 Fransız Baron Cathers, Osmanlı'daki ilk uçak gösterisini yaptı. Uçak, Şişli Hürriyeti 

Ebediye tepesinden Bulgar Hastanesi'ne indi. 

➢ 02/12/1981 Hülya Koçyiğit, Fransa'da düzenlenen 3 Kıta Film Festivali'nde, "Kurbağalar" filmindeki 

rolüyle "En iyi kadın oyuncu" ödülünü aldı. 

➢ 03/12/1928 Ekmek otuz para ucuzladı. 

➢ 04/12/1955 Türkiye'de ilk elektrikli tren, İstanbul'da Sirkeci-Halkalı arasında çalışmaya başladı. 

➢ 04/12/1791 The Observer'ın (dünyanın ilk pazar günü gazetesi) ilk sayısı yayımlandı. 

➢ 05/12/1927 Cumhuriyet döneminin ilk kağıt paraları tedavüle çıkarıldı. 1, 5, 10, 50, 100, 500 ve 1000 

liralık olmak üzere 7 ayrı değerde çıkarılan banknotlar eski Türkçe ve Fransızca bastırıldı. 

➢ 05/12/1934 Türkiye'de kadınlara milletvekili seçme ve seçilme hakkı tanıyan kanun kabul edildi. 

➢ 06/12/1768 Encyclopedia Britannica'nın ilk baskısı yapıldı. 

➢ 06/12/1922 İnsülin ilk kez Kanada’da bir hastanede hastalar üzerinde denendi. 

➢ 06/12/343 Aziz Nikolas ya da Noel Baba olarak da bilinen ve Antalya'nın Kale ilçesine bağlı Demre 

beldesinde yaşayan Aya Nikola 65 yaşında öldü. 

➢ 07/12/1842 New York Filarmoni Orkestrası, ilk konserini verdi. 

➢ 07/12/1958 İstanbul'da sokaklarda ''hoola-hoop'' (hulahop) çevirmek yasaklandı. 

Tarihte Bu Hafta  

Rotary Bilgilerimizi Tazeleyelim - ARALIK 

Rotary’de Aralık ayı, Bulaşıcı Hastalıkları Önleme ve Tedavi Ayı’dır. Rotary'nin en büyük önceliği 
çocuk felcinin ortadan kaldırılmasıdır, ancak Rotaryenler hastalıklarla savaşmak için çok daha büyük 
sorumluluklar üstlenmektedirler. Gelişmemiş ülkelerde ve HIV / AIDS ve sıtma ile mücadele eden 
topluluklarda sağlık kampları ve eğitim tesisleri kurdular. Aynı zamanda doktorlar, hemşireler, 
hükümetler ve ortakların, sağlık hizmetlerini karşılayamayan dünyadaki her altı kişiden birine ulaşması 
için altyapı tasarlar ve inşa ederler. 
 
Hastalığın önlenmesi ve tedavisi, destekleyici çalışmalardan insanlara aşı yapılmasına yardımcı 
olmaya, içme suyu ve sanitasyon altyapısının iyileştirilmesine kadar pek çok biçim alır. Dünya, bu 
küresel zorlukların üstesinden gelmek ve diğerlerinin izleyeceği bir örnek oluşturmak için Rotary'e 
güvenmektedir.  
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Üyelerimizi Tanıyalım Köşesi’nde bu hafta, taze üyelerimizden Rtn. Gökhan Meriç’i ağırlıyoruz. Sevgili Rtn. 

Gökhan Meriç’in hayat hikayesini kendisinden dinleyelim: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“27 Temmuz 1980 yılında İzmir, Alsancak’ta doğdum. Ramazan ayının 15’inde doğduğum için büyük 

dedem ismimi Ramazan koymak istemiş ancak bizimkiler Gökhan isminde karar kılmış. Aslen 

Manisa’nın Akhisar ilçesinde çocukluğum geçti. Esnaf bir babanın ve ev hanımı bir annenin 3 

çocuğundan en büyük olanıyım, benden sonra dünyaya gelen iki kız kardeşim var. Ben 4 yaşında 

iken doğan ilk kız kardeşim şu anda bir sigorta şirketinde yöneticilik yapıyor, diğer küçük kız 

kardeşim ise ben tam ilkokula başlayacağım gün, yani ben 7 yaşındayken doğdu ve ne yazık ki ilk 

okul günümde ebeveynlerim yanımda olamamıştı, o da şimdi fen bilgisi öğretmeni. 

İlk, orta ve lise eğitimimi Akhisar’da aldım. Pek parlak bir öğrenci olduğum söylenemez ki, hani derler 

ya tam da o orta halli öğrenci tanımı bana uygundu. Öyle takdir, teşekkür alamazdım ama zayıf 

dersim de yoktu. Yani o yıllarda birisi üniversite kazanacağımı, hatta doktor olacağımı söylese pek 

kimse inanmazdı. 

İlkokul 4. sınıftan itibaren her hafta sonunda, yaz tatillerinde ve her boş vaktimde babamın dükkânına 
gider ona yardım ederdim. Banka işleri, mal alıp-satmak, fatura takibini küçük yaşlarda öğrendim. 
Küçük yaşlardaki ticaret hayatının, kişisel gelişimimde bana çok faydası oldu. Yıllar içinde, olaylara 
karşı farkındalığım da gitgide artmıştı. Daha farklı yerler görmenin ve eğitimin önemli olduğunu, o 
yıllarda bir ayak sorunu nedeniyle ameliyat olduğum bir genel cerrahı (normalde ayak ameliyatının 
ortopedist tarafından yapılması gerekir ancak o yıllarda bu konuda bilgimiz sınırlı idi ☺) görünce 
anladım.  

 

Lise 2. sınıfın sonunda zayıf notum olmamasına rağmen takdir veya teşekkür alamamıştım. 
Görünenin aksine süper öğrenci değildim zayıfım da yoktu. O yaz tatilinde, ya yine babama yardım 
edecek ya da ders çalışıp üniversite sınavı için hazırlanmaya başlayacaktım. Azimle çalışmaya 
başladım ve çalışmayı ömrüm boyunca hiç bırakmadım. Üniversite sınavında ilk 3000’e girerek 1997 
yılında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni kazandım. Doğduktan sonra tekrar İzmir’e ilk kez tıp eğitimi 
için gitmiştim. Ailem hem bana destek hem de kardeşlerim için daha iyi bir eğitim fırsatı olacağını 
düşündükleri için 1998 yılında İzmir’e taşındılar.   
 

 

Üyelerimizi Tanıyalım - Rtn. Gökhan Meriç 

 



                                                                                                                                    
 

 

 

 

 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

 

 

2005 yılında uzmanlık sınavı sonrasında Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Ortopedi ve 

Travmatoloji uzmanlığına başladım. 5 yıllık, gerçekten çok zorlu bir asistanlık geçirdim. 36 saatlik 

nöbetler, bitmek bilmeyen işler ve kıdemli baskısı derken insanın limitlerinin gerçekten zorlandığı bir 

dönem idi. (Cerrahi eğitim her zaman zorludur, ancak kliniğimizdeki baskı nedeniyle artan istifalar 

ulusal medyada haber bile olmuştu. (https://www.hurriyet.com.tr/ege/hastaneden-buyuk-kacis-

7911389. 

2009 yılında eşim Seda ile evlendim ve gezmek, yeni yerler görmek, eşimin de işinin yurtdışı ile 

bağlantılı olması sebebiyle, hayatımızdaki en büyük hobimiz haline geldi. Çok sayıda farklı şehir ve 

ülkeye seyahatler yapıp burada yaşayan insanların günlük hayatlarını deneyimlemekten büyük keyif 

aldık.  

2010 yılında 2 yıl Diyarbakır Devlet Hastanesi’nde zorunlu hizmet yaptım. Diyarbakır’da zorunlu 

hizmet yaptığım sırada fitness’a başladım ve hayatımdan hiç çıkarmadım, bu hobi, zorunlu hizmetin 

bana kattığı en önemli şeylerden biri oldu. 

2012 yılında Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde akademik hayata başladım. Rutin cerrahi 

pratiğin dışında bilgimi ve mesleki anlamda tecrübemi arttırmak amacı ile 2013-2014 yıllarında 

TÜBİTAK projesi ile San Diego, Amerika’da toplam 1 yıl süre ile kıkırdak, diz cerrahisi, kıkırdak nakli 

ve protez cerrahisi konusunda çalışmalar yaptım ve klinik ve cerrahi gözlemci olarak çalıştım. 

Yurtdışında edindiğim tecrübe ve oradaki hocalarımın desteği ve yaptığımız çalışmalar ile 1 Nisan 

2015 tarihinde Doçent oldum. Mart 2017 tarihinden itibaren Yeditepe Üniversitesi Hastanesi’nde hem 

ortopedi uzmanı hem de tıp fakültesinde öğretim üyesi olarak çalışmaktayım. Ülkemizde ilk kez 

kadavradan kıkırdak naklini Yeditepe üniversitesi Hastanesi’nde 2019 yılında gerçekleştirdim. 

(https://www.dha.com.tr/saglikyasam/kikirdak-hasari-olan-hastalara-nakil-umudu/haber-1705543). 

Mesleki kariyerim ile ilgili ayrıntılı bilgilere www.gokhanmeric.net den ulaşabilirsiniz.  

7.7.2017 tarihinde (tarih tamamen tesadüf değil) oğlum Asil doğdu. Oğlumuz da bize ayak uydurdu 

ve gezenti bir çekirdek aile olduk. Oğlum daha 1 yaşına gelmeden bizimle birlikte 3 ülke görmüştü. 

Maalesef 2. yaşıyla birlikte bu özgürlük kısa sürdü ve pandemi ile tanıştı. Hayatının 3’te birinden 

fazlasını pandemi ile geçirdiği için bu yaşta online eğitim ile bilgisayar karşısında  oyun hamurundan 

fil yapmışlığı bile vardır. Umarım hayatında böyle bir dönemi tekrar yaşamaz.  

Eşim sosyal sorumluluk projelerine çok uzun yıllardır gönül vermiş biri olup birçok farklı sivil toplum 

kuruluşun üyesi ve bir Rotaract idi. Rotary ile ilk, eşimin sayesinde tanıştım. İzmir’den Gündoğdu ve 

Alsancak Rotary Kulüp başkanları Rtn. Betül Elmasoğlu ve Rtn. Cenk Ergen ve İstanbul’dan Rtn. 

Halil Mehmetoğlu’nun referansı ile 2020 yılında Ataşehir Rotary Kulübü’ne girdim. Her ne kadar 

online olsa da Ataşehir Rotary Kulübü’nde olmaktan çok mutluyum ve yüz yüze yapacağımız toplantı 

ve projeleri iple çekiyorum.” 

 

Doç. Dr. Gökhan Meriç 

 

 

Üyelerimizi Tanıyalım - Rtn. Gökhan Meriç devam.. 

https://www.hurriyet.com.tr/ege/hastaneden-buyuk-kacis-7911389
https://www.hurriyet.com.tr/ege/hastaneden-buyuk-kacis-7911389
https://www.dha.com.tr/saglikyasam/kikirdak-hasari-olan-hastalara-nakil-umudu/haber-1705543
http://www.gokhanmeric.net/

